

**Ejendomsselskabet BGV ApS**

Bakkegårdsvej 211  
3050 Humlebæk  
CVR-nr. 34 88 26 73

Årsrapport for 2018  
(6. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2019

Torben Morell  
dirigent

**Selskabsoplysninger**

**Selskabet:** Ejendomsselskabet BGV ApS  
Bakkegårdsvej 211  
3050 Humlebæk

**CVR-nr.:** 34 88 26 73  
**Stiftet:** 11. december 2012  
**Hjemsted:** Fredensborg  
**Regnskabsår:** 1. januar 2018 - 31. december 2018

**Direktion** Torben Morell  
Henrik Svendsen Nielsen  
Peter Rønne

## **Ledelsesberetning**

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er ejendomsudlejning.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 80.910.

Egenkapitalen udgør kr. 1.732.740.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Resultatopgørelse

	Note	2018	2017
BRUTTOFORTJENESTE .....		149.482	389.123
Personaleomkostninger.....	1	0	0
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER .....		149.482	389.123
Afskrivninger .....		0	0
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		149.482	389.123
Finansielle indtægter .....		0	0
Finansielle omkostninger .....		-42.741	-48.197
RESULTAT FØR SKAT .....		106.741	340.926
Skat af årets resultat .....		-25.831	-75.591
ÅRETS RESULTAT .....		80.910	265.335
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Overført resultat .....		80.910	265.335
Disponeret i alt .....		80.910	265.335

**Balance**

**AKTIVER**

	Note	31/12-18	31/12-17
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Materielle anlægsaktiver:			
Investeringsejendomme .....		<u>3.775.000</u>	<u>3.775.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt .....		<u>3.775.000</u>	<u>3.775.000</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>3.775.000</b></u>	<u><b>3.775.000</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		<u>60.000</u>	<u>217.425</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>60.000</u>	<u>217.425</u>
Likvide beholdninger .....		<u>94.797</u>	<u>59.618</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>154.797</b></u>	<u><b>277.043</b></u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>3.929.797</b></u>	<u><b>4.052.043</b></u>

**Balance**

**PASSIVER**

	Note	31/12-18	31/12-17
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Selskabskapital .....		80.000	80.000
Overført resultat .....		1.652.740	1.571.830
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	0
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>		<b>1.732.740</b>	<b>1.651.830</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>			
Udskudt skat .....		78.094	75.333
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<b>78.094</b>	<b>75.333</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter .....	2	1.738.401	1.851.522
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....	2	26.959	44.609
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.765.360</b>	<b>1.896.131</b>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser .....	2	115.000	115.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		99.329	124.040
Selskabsskat .....		21.472	51.568
Anden gæld .....		117.802	138.141
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>353.603</b>	<b>428.749</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<b>2.118.963</b>	<b>2.324.880</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>3.929.797</b>	<b>4.052.043</b>
Personaleforhold .....	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv. ....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	3		

## Noter

### 1 Personaleforhold 2018      2017

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.

2 Gæld til kreditinstitutter	31/12-18 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 1 år	Restgæld efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter .....	1.853.401	115.000	1.738.401	1.228.401
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....	<u>26.959</u>	<u>0</u>	<u>26.959</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt .....	<u>1.880.360</u>	<u>115.000</u>	<u>1.765.360</u>	<u>1.228.401</u>

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor realkreditinstitutter, kr. 1.853.401, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør kr. 3.775.000.